書式１４

 　　     　  　　　年　　　　　月　　　　　日

　東京都知事　殿

　　　　　 申請者   商号又は名称

  氏　　　　名        印

  （法人にあっては代表者の氏名）

　下記のとおり旅行業法第３条第１項の規定による登録を受けていることを証明願います。

使 用 目 的

提 出 先

記

　　旅　　  行　  　業　　　第　 　　　　－　　　　　  　　　　号

業 務 の 範 囲
（旅行業の場合に○を付す）

　（　第２種　　・　　第３種　　・　　地域限定　）　旅行業務

登 録 年 月 日 　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日

登 録 有 効 期 間

氏 名

（ 法 人 に あ っ て は そ の 名 称 ）

代 表 者 の 氏 名

（ 法 人 の 場 合 ）

住 所

（ 法 人 に あ っ て は そ の 所 在 地 ）

商 号

主 た る 営 業 所 の 名 称

主 た る 営 業 所 の 所 在 地 　東京都

　上記のとおり相違ないことを証明する。

  　　　　　  　　　年　　　月　　　日

東京都知事　　　小池　百合子

旅行業者等登録証明書

東 京 都 知 事 登 録
　　旅行業者代理業　　　第　　　　　　 　　　 　　　　　　　号

　   　　　　　　　年　　　　月　　　　日から　 　  　　　　　年　　　　月　　　　日まで

　　　産労観振　第　　　　　　号